АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2020 г.   № 102-п

О проведении общественных обсуждений по проекту планировки территории,  проекту межевания территории  для строительства объекта: «Землянское месторождение. Сбор нефти и газа с добывающей скважины № 69(внесение изменений)», расположенного в границах МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 1 статьи 5.1, частью 2 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о публичных слушаниях и общественных обсуждениях, руководствуясь ст. 16 Устава МО Покровский сельсовет, постановляю:
1. Провести общественные обсуждения с 18 декабря 2020 по 19 января 2021 года по  проекту планировки территории, проекту межевания территории  для строительства объекта: «Землянское месторождение. Сбор нефти и газа с  добывающей скважины № 69 (внесение изменений)».
         2. Предложить жителям муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, и всем заинтересованным лицам принять участие в общественных обсуждениях в порядке, указанном в оповещении о проведении общественных обсуждений согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Голос глубинки» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования Покровский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Покровский сельсовет                                            А.А. Панченко
Разослано: прокурору, в дело, для обнародования, ООО «Газпромнефть-Оренбург».
Приложение
к постановлению администрации МО
Покровский сельсовет
от 15.12.2020г.   № 102-п

ОПОВЕЩЕНИЕ
о начале общественных обсуждений

15.12.2020                                                                                                  № 102-п

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и  законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования Покровский сельсовет, постановлением Главы муниципального образования  сельсовет от 15.12.2020 № 102-п объявляется о начале общественных обсуждений проекту планировки территории, проекту межевания территории  для строительства объекта: : «Землянское месторождение. Сбор нефти и газа с  добывающей скважины № 69 (внесение изменений)».

Перечень информационных материалов к проекту:
            Проект планировки и проект межевания территории для строительства объектов по проекту: : «Землянское месторождение. Сбор нефти и газа с  добывающей скважины № 69 (внесение изменений)».

Организатор общественных обсуждений:
Администрация муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Представитель организатора:
Осипова Нина Николаевна, заместитель главы администрации МО Покровский сельсовет, тел. 8 (3533) 99-72-35, selsovet56@mail.ru.

Срок проведения общественных обсуждений:
с 18.12.2020 года по 19.01.2021 года.

Размещение проекта:
официальный сайт Администрации муниципального образования Покровский сельсовет:  покровка56.рф;
информационный стенд: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Покровка, пл. Калинина, д 11.

Экспозиция проекта:
дата и место открытия экспозиции: 18 декабря 2020 года, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Покровка, пл.Калинина, д 11.

Срок проведения экспозиции: с 18 декабря 2020 года по 19 января 2021 года.
Время посещения экспозиции: понедельник – пятница: с 09.00 до 17.00. Перерыв с 13:00 до 14:00.

Консультирование посетителей экспозиции проекта:
дата, время: с 18 декабря 2020 года по 19 января 2021 года с 09:00                    до 12:00 (вторник, четверг), с 14:30 до 17:00 (среда).
Место проведения Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Покровка, пл.Калинина, д 11.

Прием предложений и замечаний по проекту:
[bookmark: _GoBack]с 18 декабря 2020 года по 19 января 2021 года.

Предложения  и  замечания  участниками общественных обсуждений вносятся в свободной форме с обязательным указанием: для физических              лиц – фамилии, имени,  отчества  (при  наличии),  даты  рождения,  адреса места жительства (регистрации), для юридических лиц – наименования, основного государственного  регистрационного  номера,  места  нахождения  и  адреса с приложением документов, подтверждающих такие сведения:
в электронной форме: selsovet56@mail.ru;
в письменной форме по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Покровка, пл.Калинина, д 11;
посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях.
Внесенные предложения  и замечания не  рассматриваются в случае выявления факта представления участником общественных обсуждений недостоверных сведений.